para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim – ES,
firmado  em  06  de  janeiro  de  2025,  nos  termos  do  que  dispõe  a  Lei  Federal  n.º
14.133/2021 e alterações.

Data de Assinatura: 06 de janeiro de 2026
Valor: R$ 317.210,88 (Trezentos e Dezessete Mil, Duzentos e Dez Reais e Oitenta e
Oito Centavos)
Dotação:  3.3.90.34.00 -    OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE
CONTRATOS TERCEIRIZAÇÃO   

Signatários: Alexandre Valdo Maitan (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e  Carlos Henrique Araújo Teles  (Representante legal da contratada)